金沢大学附属図書館長　殿

（申請者）教員氏名 所属　（学系，センター名等）　　　　　　　　　　　　　　　　　内線番号

　下記のとおり，図書館オンラインサービスからの文献複写・図書借用申込にあたって学生等の公費の利用を申請します。　(利用期限: 2024年4月～2025年3月上旬)

予算区分 予算所属コード 予算科目コード 予算詳細コード

（例）　角間 一郎 9900112236 3641 人社 金沢花子 学生教育経費 1100000000 110101XXXXXXXXXX 11111111XXXXXXXX
総合教育1号館-111研究室　/
人文学類○○研究室

▶文献複写・図書借用は図書館オンラインサービスからお申し込みください。金沢大学IDが必要です。

▶科学研究費は使用できません。

▶予算執行支援システム上では，「請求者」欄に指導教員名が表示されます。

*注１) 予算種別（予算区分，予算所属・科目・詳細コード）は予算執行支援システムでご確認のうえご記入ください。予算の差引は四半期ごとに行います。

*注２）資料の受け渡しについて

　・原則として所属の図書館・室のカウンターでの受け取りとなります。

　・所属館は図書館オンラインサービス［Home］［あなたへのお知らせ］に表示されます。所属館の変更を希望する場合はお申し出ください。

  ・中央図書館・自然科学系図書館に所属の方は，複写資料のみ教員（経理負担者）の研究室へ学内便で送付することも可能です。文献送付先欄に記入してください。

　・年度途中に公費の利用権限を取り消したい場合は下記までお知らせください。

【提出・問合せ先】 中央図書館（相互利用担当） ill@adm.kanazawa-u.ac.jp 内線(81)5214
自然科学系図書館 nst-lib@adm.kanazawa-u.ac.jp 内線(81)6562
医学図書館 igakusv@adm.kanazawa-u.ac.jp 内線(82)2141
保健学類図書室 htosho@adm.kanazawa-u.ac.jp 内線(82)2518

　　　　　　　　　2024年度 文献複写・図書借用　学生等　公費利用申請書 申請日：　　　             年  　　　 月  　　　 日

（利用者）氏名
学籍番号

（または利用券番号）
内線

予算種別（＊注１を参照）
文献送付先（＊注２を参照）

	2024